
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении схемы избирательных 
округов при проведении выборов депутатов 
Собрания депутатов Колодезянекого сельского поселения 
четвертого созыва 

Принято 
Собранием депутатов «22» апреля 2016 года 

На основании Областного закона Ростовской области от 08.08.2011 № 645-
ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 
образований в Ростовской области», Собрание депутатов Колодезянекого 
сельского поселения 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Собрания депутатов Колодезянекого сельского поселения четвертого 
созыва согласно приложения к настоящему решению. 

2. Опубликовать схему избирательных округов в срок до 27.04.2016 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

.Рудой 
Глава Колодезянекого 
сельского поселения 

сл. Колодези 
«22» апреля 2016 года 
№ 156 

1 



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

Колодезянского сельского поселения 
от 22.04.2016 № 156 

СХЕМА 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУЕОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ 

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА. 



ГРАНИЦЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 
ПО 

КОЛОДЕЗЯНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ 

Избирательный участок № 1152 
сл. Колодези, ул. Советская № 15, здание Администрации Колодезянского 

сельского поселения, 
количество избирателей — 1004. 

Избирательный округ № 1 
количество избирателей —163 
Границы: х. Суровский, ул. Южная от начала до конца, 

х. Теплицкий, ул. Луговая от начала до конца, 
ул. Степная от начала до конца, 
ул. Заречная с № 60 по № 64, 

. ул. Заречная с № 15 по № 25, с № 34 по № 59. 

Избирательный округ № 2 
количество избирателей — 174 
Границы: ул.Заречная с № 2 по № 33, 

ул. Победы от начала до конца, 
ул. Советская с № 33 по № 53, 
пер. Речной от начала до конца, 
ул. Речная от начала до конца. 

Избирательный округ № 3 
количество избирателей — 162 
Границы: ул. Ленина от начала до конца, 

ул. Садовая с № 7 по № 39. 

Избирательный округ № 4 
количество избирателей —169 
Граница: пер. Садовый от начала до конца, 

ул. Садовая с № 1 по № 6, 
ул. Мира с № 1 по № 25, с № 2 по № 28, 
ул. Советская от начала до конца, 
ул. Молодежная с № 2 по № 8. 

Избирательный округ № 5 
количество избирателей — 165 
Границы: ул. Мира с № 27 по № 41,с № 30 по № 32, 

ул. Кравченко сл. Колодези с № 1 по № 24, 
х. Шиловка, ул. Кравченко с № 25 по № 71, 



пер. Кравченко все дома, 
х. Козыри, ул.Гайворонского от начала до конца, 
х. Готальский, ул. Готальского от начала до конца, 
раз. Сысоево - 0. 

Избирательный округ № 6 
количество избирательный —171 
Границы: ул. Береговая от начала до конца, 

ул. Молодежная с № 10 по № 56, с № I по № 47. 

Избирательный участок № 1153 
сл. Кудиновка, ул. Победы № 21, здание СДК, 
количество избирателей — 556. 

Избирательный округ № 7 
количество избирателей — 142 
Границы: ул. Октябрьская от начала до конца, 

ул. Советская с № 1 по № 88. 

Избирательный округ № 8 
количество избирателей — 144 
Границы: ул. Ленина с № 1 по № 29, 

ул. Победа от начала до конца, 
ул. Мира от начала до конца, 
пер. Звездный от начала до конца. 

Избирательный округ № 9 
количество избирателей — 141 
Границы: ул. Садовая от начала до конца, 

ул. 8 - о е Марта от начала до конца, 
ул. Ленина с № 30 по № 50. 

Избирательный округ № 10 
количество избирателей — 129 
Границы: х. Новоефановка , ул. Степная от начала до конца, 

ул. Заречная от начала до конца, 
ул. Советская дома с № 90 по № 121. 


